

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								
1	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	1	ton.k m	580,00	0,35	203,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	2	m3	150,00	5,65	847,50	
3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή χωρίς χρήση εκρηκτικών υλών	ΝΑΟΙΚ 20.03.03	ΟΙΚ 2117	3	m3	5,00	25,35	126,75	
4	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	4	m3	80,00	18,55	1.484,00	
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	5	m3	185,00	0,90	166,50	
6	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	6	m3	30,00	30,85	925,50	
7	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	7	m3	420,00	95,00	39.900,00	
8	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 38.01	ΟΙΚ 3801	8	m2	50,00	13,50	675,00	
9	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	9	m2	250,00	22,50	5.625,00	
10	Καμπύλοι ξυλότυποι απλής καμπυλότητας	ΝΑΟΙΚ 38.04	ΟΙΚ 3821	10	m2	50,00	22,50	1.125,00	
11	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	11	kg	1.000,00	1,07	1.070,00	
12	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	12	kg	2.871,88	1,01	2.900,60	
13	Τσιμεντόπλακες όδευσης τυφλών. Με τετράγωνες πλάκες διαστάσεων 40X40εκ.	ΝΑΟΙΚ 73.16.1.ΣΧ		13	M2	22,00	28,50	627,00	
14	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 8 cm	ΝΑΟΙΚ 73.92	ΟΙΚ 7373.1	14	m2	6.000,00	28,00	168.000,00	
15	Διαμόρφωση σταμπωτών δαπέδων εξωτερικών χώρων	ΝΑΟΙΚ 78.95ΣΧ	ΟΙΚ 7316	15	m2	420,00	30,00	12.600,00	
16	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΝΑΟΙΚ 79.08	ΟΙΚ 7903	16	kg	50,00	5,60	280,00	
17	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματοπλέγμα	ΝΑΟΔΟ Α10	ΟΙΚ 6448	17	m	50,00	6,60	330,00	
18	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	18	m3	10,00	29,35	293,50	
19	Προσαρμογή (ανύψωση ή καταβίβασμός) φρεατίου στην στάθμη του οδοστρώματος	ΝΑΥΔΡ 16.27ΣΧ	ΟΙΚ 2226	19	TEM	40,00	60,00	2.400,00	
							Σε μεταφορά	239.579,35	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							239.579,35	
20	Καλύμματα φρεατίων Καλύμματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΝΑΥΔΡ 11.01.02	ΥΔΡ 6752	20	kg	640,00	2,90	1.856,00	
21	Ανύψωση ή καταβιβασμός υφιστάμενης παροχής ύδρευσης από χαλκοσωλήνα.	ΝΑΥΔΡ 16.22	ΥΔΡ 6630.1	21	TEM	23,00	25,80	593,40	
22	Πλακόστρωση με κυβόλιθους 10X10X6cm ή 20X10X6cm	ΝΑΠΡΣ Β06.ΣΧ	ΝΟΔΟ 2922	22	m2	55,00	35,00	1.925,00	
23	Διαφορά τιμής σκυροδέματος C20/25 από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 3201.05.ΣΧ	ΟΙΚ 7373.1	23	m3	480,00	5,00	2.400,00	
24	Πρόσθετη αποζημίωση για μεταφορά σκυροδέματος (το οποίο θα χρησιμοποιηθεί για διαμόρφωση επιφάνειας σε βιομηχανικό ή σταμπωτό δάπεδο) σε περιπτώσεις αδυναμίας προσέγγισης της θέσης διάστρωσης	ΝΑΟΙΚ 10.04.ΣΧ	ΟΙΚ 1137	24	m2	150,00	7,00	1.050,00	
	Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ							247.403,75	247.403,75
	Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	44.532,68
	Άθροισμα Απρόβλεπτα							15,00%	43.790,46
	Άθροισμα Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ								335.726,89 1.500,00
	Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης								337.226,89 17.611,82
	Άθροισμα ΦΠΑ							24,00%	354.838,71 85.161,29
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								440.000,00

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Τζανακάκη Πόπη
Πολιτικός Μηχανικός Δ.Ρ.Μαρκουλάκη Μαριάννα
Αν. Προισταμένη Δ/σης Τ.Υ.Δ.Ρ.